



Ława. Jaka pogoda na sylwestra, a jaka na Nowy Rok?

data aktualizacji: 2019.12.30



Święta, święta i... po świętach. Minęło Boże Narodzenie, ale wciąż przed nami są sylwester i Nowy Rok. Jaka w tych ostatnich dniach starego roku i pierwszych nowego będzie nam w Ławie towarzyszyła pogoda? Zapraszamy na kolejny odcinek lokalnej prognozy.

Ochłodzenie, które nadeszło pod koniec minionego tygodnia, okazuje się krótkotrwałe. W nadchodzących dniach będziemy mieli - ponownie - do czynienia z aurą, którą w tym okresie trzeba uznać za relatywnie ciepłą. Arktyczne powietrze zostanie teraz zastąpione masami łagodniejszego, płynącego z południa.

Poniedziałek w Ławie będzie dniem z temperaturą maksymalną na poziomie 4-5 stopni. Synoptycy spodziewają się u nas umiarkowanego zachmurzenia; możliwe niewielkie, przelotne opady deszczu. Biomet pierwszego dnia nowego tygodnia - korzystny.

Mokry zapowiada się sylwestrowy wtorek. Tego dnia w Ławie wystąpią umiarkowane mieszane opady deszczu ze śniegiem. Na termometrach - do 5 stopni. Opady - na szczęście dla tych, którzy zamierzają bawić się na imprezie plenerowej, albo przynajmniej obejrzeć pokaz fajerwerków o północy - będą miały przelotny charakter, możemy liczyć na przejaśnienia.

Słońca nie powinno też zabraknąć w Nowy Rok, który wypadnie w środę. Świąteczny dzień

zapowiada się suchy, spokojny, z aurą sprzyjającą aktywnemu wypoczynkowi na świeżym powietrzu, np. noworocznym spacerem. Na termometrach trochę mniej, niż w pierwszej części tygodnia, bo tylko 3 kreski powyżej zera.

Temperatura znów nieznacznie wzrośnie w czwartek i utrzyma się na poziomie 4-5 kresek do piątku włącznie. W weekend możliwe kolejne ochłodzenie, ale spadek temperatur nie powinien być duży.

Już dzisiaj życzymy Czytelnikom lokalnej prognozy pogody na [infoilawa.pl](https://www.infoilawa.pl) szampańskiej zabawy w sylwestra i szczęśliwego Nowego Roku!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59755-ilawa-jaka-pogoda-na-sylwestra-a-jaka-na-nowy-rok>